СЕЛЬСКАЯ ДУМА

муниципального образования
сельского поселения «Деревня Игнатовка»

РЕШЕНИЕ

от 28 февраля 2015 г.                                                                                                            № 202
	О внесении изменений в решение Сельской Думы от 23.01.2014 № 159 «О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования сельского поселения «Деревня Игнатовка»

                  Рассмотрев экспертное заключение правового управления администрации Губернатора Калужской области от 29.01.2015 № 134-М-14/2015 на решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Игнатовка» от 13.11.2014 № 186 «О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования сельского поселения «Деревня Игнатовка» и в соответствии с Уставом сельского поселения «Деревня Игнатовка», СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Р Е Ш И Л А:

                    1. Внести следующие изменения в решение Сельской Думы от 23.01.2014 № 159 «О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования сельского поселения «Деревня Игнатовка»:

- пункты 2, 4, 5 решения Сельской Думы от 23.01.2014 № 159 «О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования сельского поселения «Деревня Игнатовка» отменить.
                 2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию (опубликованию в средствах массовой информации).

                 3. Настоящее Решение вступает в силу по истечении одного месяца после официального обнародования (опубликования).

Глава муниципального образования

сельского поселения «Деревня Игнатовка»                                                В.И.Солянкина